
別紙1

日付 時間 スケジュール
11:00 乗① 広島空港発        
11:30 乗② 竹原駅発
11:40 竹原港着
12:05 竹原港発（人のみフェリー乗船）
12:35 白水港着
12:40 乗③ 白水港発（乗り換え） 新規乗車も可   
13:00 見学場所着

見学会
16:50 見学場所発 
17:10 白水港着 ※
17:25 白水港発（人のみフェリー乗船）
17:55 降① 竹原港着
18:00 竹原港発（乗り換え）             
18:10 降② 竹原駅着 
18:15 降③ グリーンスカイホテル竹原着
18:20 降④ ホテル大広苑
18:40 降⑤ ホテル賀茂川荘着
18:55 降⑥ ホテルエリアワン着
19:00 降⑦ 広島空港着

※往復切符購入時も、白水港切符売り場で乗船手続きが必要です。 

3月2日
（月）

見
学
会

13:10〜16:40

2026年3月2日(月)見学会
2025年度 カーボンリサイクルシンポジウム in 広島県大崎上島 バス行程表

【注意事項】
1.申込人数に上限がありますので、お早めに申し込みください。
2.フェリー乗船代は参加者負担となりますので、竹原港切符売り場で竹原・白水往復切符を購入し、乗船してく
ださい。

5.乗車場所等の詳細情報は、参加申込締切後、別途申込者にお知らせします。
4.バス利用申込者数により乗車するバスが異なりますので、参加申込締切後、別途申込者にお知らせします。
3.バスはフェリーに乗船しませんので、往路・復路の各港でバスの乗り換えがありますので、ご注意ください。



別紙2

日付 時間 スケジュール 日付 時間 スケジュール
8:05 乗⑥ ホテルエリアワン発    7:40 乗⑧ 東広島駅発       
8:20 乗⑦ 広島空港発 8:00 乗⑨ ホテル賀茂川荘発
8:50 竹原港着 8:15 乗⑩ ホテル大広苑発
9:00 竹原港発(人のみフェリー乗船） 8:20 乗⑪ 竹原駅発
9:30 白水港着  8:30 乗⑫ グリーンスカイホテル発
9:33 乗⑬ 白水港発     新規乗車も可 8:40 竹原港着
9:45 会場着 9:00 竹原港発(人のみフェリー乗船）

CR事業成果報告会 9:30 白水港着 
16:35 会場発  9:33 乗⑬ 白水港発      新規乗車も可
16:50 白水港着 ※ 9:45 会場着
17:05 白水港発(人のみフェリー乗船） CR事業成果報告会
17:35 降⑧ 竹原港着 16:35 会場発 
17:40 竹原港発             16:50 白水港着 ※
18:10 降⑨ 広島空港着 17:05 白水港発(人のみフェリー乗船）

17:35 降⑧ 竹原港着
17:40 竹原港発      
17:50 降⑩ 竹原駅着
18:30 降⑪ 東広島駅着

2025年度 カーボンリサイクルシンポジウム in 広島県大崎上島 バス行程表

2026年3月3日(火）シンポジウム

3月3日
（火）

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

※往復切符購入時も、白水港切符売り場で乗船手続きが必
要です。

3月3日
（火）

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム 9:50〜16:30

9:50〜16:30

1号車 2号車

【注意事項】

4.バス利用申込者数により乗車するバスが異なりますので、参加申込締切後、別途申込者にお知らせします。
5.乗車場所等の詳細情報は、参加申込締切後、別途申込者にお知らせします。

2.フェリー乗船代は参加者負担となりますので、竹原港切符売り場で竹原・白水往復切符を購入し、乗船してくださ
い。
3.バスはフェリーに乗船しませんので、往路・復路の各港でバスの乗り換えがありますので、ご注意ください。

1.申込人数に上限がありますので、お早めに申し込みください。


